Av Arstàcc. b -agc. Pio. São Sebot io
CE, 2500-000 - Itcmicmo - CE - wsiI
CNPJ 07.23.077/C301-57 - COF: 05.920.27a-

-) .3€'i

pi poccciN Ibi-

i%VW i t:pi por 1,,Qvbr

'.',.........:'...

1 ...- 1,1

Itapipoca

PROCESSO DE ADESÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA:

N°  24.06.02/AD

PROCESSO ORIGINAL: PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.01.19/PE

ASSUNTO: ADESÃO ÀATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23.01.19/ARP

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23.01.19/ARP. ORIUNDA DO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.01.19/PE, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO PARA PROVER

LINK DE ACESSO À INTERNET INCLUINDO TODOS OS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS

NECESSÁRIOS PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA - CE.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO N° 24.06.02/AD

Tendo em vista as informações constantes dos autos, referente à adesão à Ata de Registro

de Preços N° 23.01.19/ARP, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços N°

23.01.19/PE, gerenciada pela Secretaria de Planejamento e Gestão do Município de

Itapipoca, Estado do Ceará, respaldado no artigo 22 do Decreto Federal N° 7892/2013,

Decreto Estadual N° 28.087 de 10 de janeiro de 2006; Decreto Municipal N° 010/2017 de 16

de Janeiro de 2017. que prevê a utilização da ATA DE REGISTRO de Preços por qualquer

Órgão ou entidade da Administração Pública Municipal, Estadual ou Federal, na condição

de órgão interessado, mediante consulta ao Órgão Gestor do Registro de Preços, e

constatada a regularidade dos atos procedimentais. RATIFICO e HOMOLOGO o presente

procedimento de adesão. para que produza seus efeitos Jurídicos e legais, nas justificativas

e parecer jurídico apresentado, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N°23.01.19/ARP, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO NO 23.01.19/PE, PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE CONEXÃO PARA PROVER LINK DE ACESSO À INTERNET INCLUINDO TODOS OS

EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA - CE., em

favor da empresa KILDARY MELO GOES-ME, inscrita no CNPJ sob o n°02.623.550/0001-

92, sediada na Rua 25 de Janeiro, n° 402. Bairro: Centro - Apuiarés/Ceará com o valor

global de R$ 349.999,96 (Trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove

reais e noventa e seis centavos).

Publique-se.

ltpipoca-CE, 12 de Julho de 2024.

PH E LOl 	 4- 	-
Secretário ExecLivo da Secretaria de Educação Básica